様式１
令和　　年　　月　　日
宇和島市長　岡原　文彰　様
　所在地
商号又は名称
代表者職氏名
公募型プロポーザル参加資格確認申請書
アウトリーチ等を通じた継続的支援事業公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申請します。
なお、本申請書及び関係書類に記載された事項については事実と相違なく、募集要項で定められた参加資格要件を全て満たしていることを誓約します。

実施場所　宇和島市○○圏域
添付書類

①法人の概要、沿革等（パンフレットがあれば添付）

②定款

③納税証明書（提出日の１ヶ月前まで有効）

④決算書類等の写し（事業活動収支計算書、資金収支計算書、貸借対照表、財産目録ほか事業報告等を添付）

⑤納税状況調査及び暴力団員等調査同意書

連絡担当者　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail